

باسمه تعالی

اطلاعیه شماره یک ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون کارشناسی ارشد (مرحله تکمیل)

ظرفیت) سال ۴۰۳

نکات قابل توجه :

- ۱- ثبت نام شامل دو مرحله ثبت نام اینترنتی و حضوری می باشد.
- ۲- لازمه ثبت نام در هر دو مرحله ثبت نام ، تکمیل بودن مدارک ثبت نامی می باشد .
- ۳- اطلاع رسانی کلیه امور مربوط به ثبت نام صرفا از طریق پورتال دانشگاه خواهد شد .
- ۴- پذیرفته شدگان مازاد بایستی در زمان ثبت نام حضوری مبلغ ریالی شهریه نیمسال اول سال تحصیلی ۴۰۳-۴۰۴ را به همراه داشته باشند میزان شهریه این دسته از پذیرفته شدگان توسط کارشناس محترم امور مالی سرکار خانم شریعتی به شرح آدرس و شماره تلفن مندرج در انتهای اطلاعیه اعلام می گردد .
- ۵- پذیرفته شدگان تبع خارج موظف به پرداخت شهریه معادل پذیرفته شدگان مازاد می باشند.

مراحل ثبت نام :

مرحله اول ثبت نام به صورت اینترنتی : از طریق پورتال دانشگاه علوم پزشکی اراک به آدرس <https://hamava.arakmu.ac.ir> از ساعت ۱۲ روز ۱۰/۰۸/۱۴۰۳ لغایت ساعت ۲۴ روز ۱۰/۱۲/۱۴۰۳ صورت می پذیرد. ضمناً " ثبت نام حضوری هم زمان با شروع کلاس ها می باشد .

نکته مهم: ثبت نام در هر دو مرحله الزامی می باشد و عدم ثبت نام در هر یک از مراحل به منزله انصراف از تحصیل است .

تذکرات مهم :

-در صورت بروز مشکل در ثبت نام اینترنتی از طریق سایت با شماره تلفن ۰۸۶۳۳۸۳۸۶۰۴ یا ۰۸۶۳۳۸۳۸۶۰۴ اداره خدمات هاشینی دانشگاه تماس حاصل فرمایید.

تذکر مهم * زمان شروع کلاسهای نیمسال دوم ۱۴۰۳ ، ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ می باشد.

*** مراحل ثبت نام حضوری :**

(۱) **مرحله اول ثبت نام :** (مختص پذیرفته شدگان **مازاد و اتباع خارجی**) ثبت نام در واحد امور حقوقی جناب آقای فراهانی به آدرس و تلفن مندرج در انتهای اطلاعیه این دسته از پذیرفته شدگان می بایست در اولین مرحله ثبت نام نسبت به تودیع سند تعهد محضری بر اساس **نمونه فرمهای پیوست** اطلاعیه اقدام نمایند .
شرط شروع ثبت نام از پذیرفته شدگان **مازاد و اتباع خارجی** تودیع سند تعهد محضری مبنی بر پرداخت شهریه مصوب در زمان های اعلامی دانشگاه و ارائه تصویر سند تعهد محضری تایید شده توسط واحد حقوقی به اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه در **مرحله ۴** ثبت نام می باشند .
خاطر نشان می سازد جهت تنظیم سند تعهد محضری می بایست در سامانه خدمات الکترونیک قضایی (ثنا) ثبت نام نموده باشند.

مرحله دوم

ثبت نام در اداره حراست مجتمع دانشگاهی پیامبر اعظم (ص) با همراه داشتن مدارک مورد نیاز (دو قطعه عکس ، اصل و کپی تمام صفحات شناسنامه ، کارت ملی پذیرفته شده و همسر) ، محل ثبت نام : واقع در آدرس ذیل اطلاعیه.

مرحله سوم

ثبت نام در هسته تحقیق و نظردهی دانشگاه با همراه داشتن مدارک مورد نیاز (دو قطعه عکس ، اصل و کپی تمام صفحات شناسنامه ، کارت ملی پذیرفته شده و همسر و در صورت اشتغال ، گواهی حقوقی) ، محل ثبت نام : واقع در آدرس ذیل اطلاعیه.

مرحله چهارم ثبت نام در اداره آموزش تحصیلات تکمیلی دانشگاه با همراه داشتن مدارک مشروحه زیر واقع در آدرس ذیل اطلاعیه .

(۱) سه سری پرینت ثبت نام اینترنتی

(۲) اصل و یک سری فتوکپی کارت پایان نظام وظیفه یا مدرک معافیت .(مخصوص داوطلبین آقا).

*مهم: کلیه پذیرفته شدگان آقا که بایستی در طول تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد از معافیت تحصیلی استفاده نمایند ضروریست در اسرع وقت با کارشناس محترم نظام وظیفه خانم پوینده به آدرس و تلفن ذیل اطلاعیه هماهنگی نمایند.

-در صورت نیاز به راهنمایی در خصوص صدور تعیین وضعیت بدهی صندوق رفاه دانشجویان ، لازم است به کارشناس صندوق رفاه دانشجویان واقع در ساختمان معاونت دانشجویی و فرهنگی بر اساس آدرس و تلفن ذیل اطلاعیه مراجعه و برگه مذکور را اخذ و در زمان مراجعه حضوری در اداره آموزش به همراه خود داشته باشند. پذیرفته شدگانی که بدهی خود را تسویه نموده باشند این برگه با هر تاریخی مورد قبول می باشد. فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد از ارائه مدرک صندوق رفاه مستثنی هستند.

۴) واریز هزینه صدور کارت دانشجویی به میزان صد و پنجاه هزار تومان به -بارگذاری تصویر فیش بانکی جهت هزینه صدور کارت دانشجویی به میزان **یکصد و پنجاه هزار تومان به شماره شبا IR120100004001078603041861 و شناسه 33707865112380200411119117117** بانک مرکزی به نام معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی اراک و بارگذاری فیش واریزی .

۵) ارائه موافقت نامه بدون قید و شرط برای مستخدمین رسمی /پیمانی یا قراردادی کلیه ارگانها با ادامه تحصیل ایشان و حکم کارگزینی پرسنل ارتش و نیروهای مسلح ، در غیر اینصورت دانشگاه تعهد و مسوولیتی در قبال اشتغال پذیرفته شده ندارد و پذیرفته شده موظف به حضور تمام وقت طبق برنامه آموزشی در دانشگاه می باشد.

۶) یکی از مدارک مهم پرونده ثبت نامی تاییدیه تحصیلی دوره کارشناسی یا مقطعی تحصیلی که پذیرفته شده با آن مقطع در آزمون کارشناسی ارشد شرکت نموده است می باشد این تاییدیه توسط این دانشگاه از محل تحصیل قبلی استعلام می گردد و بایستی دانشگاه محل تحصیل قبلی این تاییدیه را به صورت محرمانه به دانشگاه علوم پزشکی اراک ارسال نماید **شما پذیرفته شده محترم موظف به پیگیری ارسال تاییدیه تحصیلی می باشید** در غیر اینصورت مشمول کسر مدارک ثبت نام خواهید بود .

مرحله پنجم مراجعه به اداره آموزش دانشکده ذیربط با همراه داشتن مدارک مورد نیاز (چهار قطعه عکس ، اصل و کپی تمام صفحات شناسنامه ، کارت ملی پذیرفته شده ، تصویر آخرین مدرک تحصیلی ، پرینت ثبت نام اینترنتی تایید شده و....) ، محل ثبت نام واقع در آدرس ذیل اطلاعیه .

* برنامه درسی سال تحصیلی را از آموزش دانشکده دریافت نمایید.

مرحله ششم مراجعه به گروه آموزشی مربوطه و معرفی خود به مدیر گروه

مرحله هفتم مراجعه به حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه و ثبت نام در این معاونت واقع در آدرس ذیل اطلاعیه با همراه داشتن پرینت ثبت نام اینترنتی تایید شده پذیرفته شدگان در صورت داشتن هرگونه سؤال در خصوص امور رفاهی منجمله خوابگاه و ... می توانند با معاونت دانشجویی- فرهنگی دانشگاه (امور رفاهی) تماس حاصل نمایند.

شماره تماس ۰۸۶۳۳۸۳۸۳۷۲ آقای چگینی

تذکر :

ثبت نام کلیه پذیرفته شدگان تا زمان تکمیل کلیه مدارک ثبت نامی به صورت مشروط است .

فرمهای پیوست اطلاعیه که باید از پورتال دانشگاه دانلود و تکمیل و اقدام لازم بر اساس راهنمای ثبت نام صورت پذیرد به شرح زیر است:

۱- نمونه فرم اخذ تعهد محضری از پذیرفته شدگان ظرفیت مازاد با پرداخت شهریه که پذیرفته شدگان مربوط باید آن را دانلود نموده و براساس راهنمای ثبت نام اقدام نمایند.

۲- نمونه فرم اخذ تعهد محضری از پذیرفته شدگان اتباع خارجی که پذیرفته شدگان مربوط باید آن را دانلود نموده و براساس راهنمای ثبت نام اقدام نمایند.

۳- فرمهای شماره ۱/۲/۳ که فرمهای ثبت نام محسوب می گردند و کلیه پذیرفته شدگان باید دانلود نموده تکمیل ، امضا و بارگزاری نمایند.

آدرس و تلفن محل ثبت نام حضوری :

مرحله اول ودوم : اراک- سردشت- میدان بسیج- جنب بیمارستان آموزشی، درمانی امیرالمؤمنین (علیه السلام) - مجتمع آموزشی پیامبر اعظم (ص)- بال زرد طبقه سوم می باشد.

مرحله سوم و چهارم اراک- سردشت- میدان بسیج- مجتمع آموزشی پیامبر اعظم (ص)- جنب بیمارستان آموزشی، درمانی امیرالمؤمنین (علیه السلام) - ساختمان معاونت آموزش دانشگاه-(ساختمان امام محمد باقر) ساختمان جدید کلاسها طبقه سوم - حوزه مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی- اداره دستیاری و تحصیلات تکمیلی. تلفن: ۰۸۶۳۳۸۳۸۶۱۹ یا ۰۸۶۳۳۸۳۸۶۲۰

مرحله پنجم :

الف: ساختمان دانشکده پزشکی بال سبز طبقه دوم آموزش پزشکی خانم شوقی کارشناس رشته های علوم پایه(فیزیولوژی - میکروب شناسی-ایمنی شناسی - زیست فناوری پزشکی -علوم تشریح - تاریخ علوم پزشکی - آمار زیستی و سرکار خانم رضائی کارشناس مشاوره درمائی)

ساختمان دانشکده پرستاری بال آبی طبقه سوم آموزش مسئول آموزش رشته های پرستاری آقای سعادت شعاع با شماره تلفن ۰۸۶۳۳۸۳۸۲۳۰

ب: پذیرفته شدگان رشته های آموزش بهداشت و بهداشت محیط جهت ثبت نام این مرحله می بایست به دانشکده بهداشت واقع در آدرس اراک، شهرک مصطفی خمینی، خیابان گلستان، ساختمان شماره ۲ دانشگاه علوم پزشکی، ساختمان مراجعه نمایند و یا با داشتن هرگونه سوال با خانم عبدالوند تماس حاصل فرمایید : ۰۸۶۳۳۶۷۵۴۲۱

مرحله ششم : واقع در آدرس آموزش دانشکده ها

مرحله هفتم: اراک- سردشت- میدان بسیج- جنب بیمارستان آموزشی، درمانی امیرالمؤمنین (علیه السلام) - مجتمع آموزشی پیامبر اعظم (ص)- ساختمان معاونت محترم دانشجویی و فرهنگی

آدرس کارشناس محترم امور مالی : اراک- سردشت- میدان بسیج- جنب بیمارستان آموزشی، درمانی امیرالمؤمنین (علیه السلام) - مجتمع آموزشی پیامبر اعظم (ص)-

ساختمان امام صادق (ع) - بال زرد طبقه سوم - به شماره ۰۸۶۳۳۸۳۸۱۳۶ سرکار خانم شریعتی

آدرس و تلفن واحد امور حقوقی جناب آقای فراهانی: اراک - سردشت - میدان بسیج - جنب بیمارستان آموزشی، درمانی امیرالمؤمنین (علیه السلام) - مجتمع آموزشی پیامبر اعظم (ص) - ساختمان امام صادق (ع) - بال زرد طبقه سوم می باشد ۰۸۶۳۳۸۳۸۱۳۲
آدرس و تلفن کارشناس نظام وظیفه:

اراک - سردشت - میدان بسیج - جنب بیمارستان آموزشی، درمانی امیرالمؤمنین (علیه السلام) - مجتمع آموزشی پیامبر اعظم (ص) - ساختمان معاونت آموزشی - طبقه سوم
- اداره خدمات آموزشی سرکار خانم پوینده تلفن ۰۸۶۳۳۸۳۸۶۲۲
شماره دفتر هسته تحقیق و نظر دهی در صورت نیاز: ۰۸۶۳۳۱۲۷۴۴۰
اداره حراست: ۰۸۶۳۳۸۳۸۱۴۲
معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه: ۰۸۶۳۳۸۳۸۳۷۲

موارد تکمیلی در صورت نیاز در اطلاعیه های بعدی ارائه خواهد شد.